本套件汇集了适用于热解GC/MS测定固体/液体样品采样的各类工具。
根据样品形态选择合适工具，可轻松将样品采集至样品杯中。
1. 根据样品形状选择合适的工具。
每种工具都可根据样品形状进行选择。
2. 提高数据可重复性。
通过将样品研磨成更小、更薄的形状并增加其表面积，
可以提高数据可重复性。
■特征

PY1-3711 1
■ 单件商品订单
单品订购指南：
套件中包含的所有工具均可单独购买。单独订购工具时，请使用上表所示的产品编号。
每种工具的内容和/或数量可能与PY1-K102不同。
*1: 微量样品收集器套件 (P/N: PY1-1070) 配有微型线圈S（20 个）。微量样品收集器和微型线圈S 可单独购买。
有关详细信息，请参阅 Frontier-lab 网站上的微量样品收集器目录。
产品名称：微量样品收集器 (5 个), P/N：PY1-1071
产品名称：微型线圈S (20 个x 5), P/N：PY1-1075
*2: 提供一套微型打孔器（3 个）和切割垫 L（1 个）。
产品名称：微型打孔器 050S, P/N：FMP-0.50S
产品名称：微型打孔器 075S, P/N：FMP-0.75S
产品名称：微型打孔器 125S, P/N：FMP-1.25S
微型打孔器有7种内径（0.5/ 0.75/ 1.25/ 2.0/ 3.0/ 4.0/ 5.0 mm）。有关详细信息，请参阅 Frontier-lab 网站上的微型打
孔机目录。
*3: 切刀（P/N：PY1-7151）附带 25 个备用刀片。
4-16-20 Saikon, Koriyama, Fukushima, 963-8862 Japan
Phone: 81-24-935-5100    Fax: 81-24-935-5102